



CORRECCIÓN DE ERRORES A LA RESOLUCIÓN DE 31 DE OCTUBRE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LOS DISTRITOS SANITARIOS CÓRDOBA Y GUADALQUIVIR, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO DE ACOPLAMIENTO. ZONA BÁSICA DE SALUD DE CÓRDOBA

Habiéndose detectado errores en la Resolución de 31 de octubre de 2023 de la Dirección Gerencia del Distrito Sanitario Córdoba Guadalquivir por la que se convoca concurso de acoplamiento para la Zona Básica de Salud de Córdoba del Distrito Sanitario Córdoba, en el apartado 7.2 del Anexo I y en el Anexo III de la Resolución.

## Anexo I

Donde dice:

7.2. La asignación del puesto de trabajo no supone, en ningún caso, una modificación de la unidad elemental de prestación de servicios a la que el concursante está adscrito (Dispositivo de Apoyo), ni genera ningún tipo de derechos subjetivos al personal afectado.

Debe decir,

7.2. La asignación del puesto de trabajo no supone, en ningún caso, una modificación de la unidad elemental de prestación de servicios a la que el concursante está adscrito (ZBS de CÓRDOBA), ni genera ningún tipo de derechos subjetivos al personal afectado.

## Anexo III

Donde dice

RELACIÓN DE CENTROS, PUESTOS O UNIDADES DE TRABAJO QUE SE OFERTAN DE LA CATEGORÍA DE MÉDICOS DE FAMILIA EN EL CONCURSO DE ACOPLAMIENTO INTERNO 2023 ZONA BÁSICA DE SALUD DE CÓRDOBA

Debe decir

RELACIÓN DE CENTROS, PUESTOS O UNIDADES DE TRABAJO QUE SE OFERTAN DE LA CATEGORÍA DE MÉDICOS DE FAMILIA EBAP EN EL CONCURSO DE ACOPLAMIENTO INTERNO 2023 ZONA BÁSICA DE SALUD DE CÓRDOBA

EL DIRECTOR GERENTE DE LOS DISTRITOS SANITARIOS CÓRDOBA Y GUADALQUIVIR

Distrito Sanitario Córdoba y Guadalquivir C/ Isla Lanzarote, s/n 14011 – Córdoba T: 957354300

Código:	6hWMS882PFIRMARDPARuYVqSmXarAa	Fecha	10/11/2023
Firmado Por	FRANCISCO JAVIER FONSECA DEL POZO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/1







**DILIGENCIA:** Para hacer constar que la presente resolución se publica en el día de la fecha en los tablones de Anuncios del Distrito Sanitario Córdoba y Guadalquivir.

Córdoba, a 10 de noviembe de 2023. Directora de Gestión Económica y Desarrollo Profesional.

Fdo. María Ángeles García Juliá.

DISTRITO SANITARIO CÓRDOBA Y GUADALQUIVIR C/ Isla Lanzarote s/n 14011 Córdoba Teléfono 957354300

Código:	6hWMS708PFIRMALHGcA/pWt+2TWaL0	Fecha	10/11/2023
Firmado Por	MARIA DE LOS ANGELES GARCIA JULIA		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/1

